E -:. Demande d’examen au cas par cas préalable
>, a la réalisation éventuelle d’une évaluation environnementale

Liberté « Egalité + Fraternité

REPUBLIQUE FRANGAISE' Article R. 122-3 du code de I'’environnement N° 14734*03

Ministére chargé de
I'environnement Ce formulaire sera publié sur le site internet de I'autorité environnementale
Avant de remplir cette demande, lire attentivement la notice explicative

Cadre réservé a I'autorité environnementale
Date de réception : Dossier complet le : N° d'enregistrement :

15/03/19 30/04/19 F01119P0068

1. Intitulé du projet
L'objet du projet est une regularisation suite a une forte augmentation d'activites de la societe STARDUST MEDIA AND
COMMUNICATION (SMAC) (travaux de photographie et travaux d'impression) établie sur le site de GENNEVILLIERS. La société
STARDUST MEDIA AND COMMUNICATION a pour nom commercial CHEERZ, le nom CHEERZ sera utilisé dans ce dossier.

2. Identification du (ou des) maitre(s) d’ouvrage ou du (ou des) pétitionnaire(s)

2.1 Personne physique
Nom Prénom

2.2 Personne morale

Dénomination ou raison sociale STARDUST MEDIA AND COMMUNICATION (SMAC)
Nom, prénom et quchfé dela personne DE MEAUX Aurélien - Directeur Général

habilitée a représenter la personne morale

rcs/SRET  [5]3| 1{of5|8|4|1]ofo|o]o[3]0]| Formejuidique SAS

Joignez a votre demande I'annexe obligatoire n°1

3. Catégorie(s) applicable(s) du tableau des seuils et criteres annexé a I'article R. 122-2 du code de I'environnement et

dimensionnement correspondant du projet

Caractéristiques du projet au regard des seuils et critéres de la catégorie
(Préciser les éventuelles rubriques issues d’autres nomenclatures (ICPE, IOTA, etc.)
1. Installations classées pour la protection | ICPE relevant du régime de I'Autorisation pour la rubrique 2950-2b de la
de I'environnement nomenclature associée, mais aussi du régime de la Déclaration suivant le tableau
joint en annexe (cf. Annexe 1).

N° de catégorie et sous-catégorie

a) Autres installations classées pour la
protection de I'environnement soumises
a autorisation

4. Caractéristiques générales du projet

Doivent étre annexées au présent formulaire les piéces énoncées a la rubrique 8.1 du formulaire

4.1 Nature du projet, y compris les éventuels fravaux de démolition

La société CHEERZ s'implante dans une structure spacieuse lui permettant de regrouper ses activités a la fois d'impression
numeérique et de développement argentique dans des locaux situés dans une zone d'activités économiques sur la commune de
GENNEVILLIERS. Les installations de CHEERZ sont principalement des imprimantes de grande capacité de tirages ainsi que des
appareils de découpe et des zones de fagonnage semi-manuelles de livres photos et autres articles (magnets, canvas,
calendriers). L'installation de ces équipements ne nécessite pas de travaux d'aménagement conséquents.

Les locaux récemment aménagés n'ont pas subi de transformation notable et les travaux d'aménagement ainsi que les activités
de Cheerz sont restés confinés a I'intérieur des batiments.

La loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative a l'informatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d’accés et de rectification pour ces données aupres du service destinataire.



4.2 Objectifs du projet

La société CHEERZ est une jeune start-up francaise qui a vu son chiffre d'affaires croitre rapidement. Les activités de CHEERZ
reposent sur la fabrication de produits élaborés a partir de photos numériques. Ces produits évoluent avec les tendances du
marché. La capacité de production de CHEERZ a évolué trés rapidement sur ces 5 dernieres années et pour répondre a la
demande en croissance permanente de la clientele, CHEERZ transfere I'ensemble de ses activités dans des locaux établis sur la ZA
PERIPARK et capables de maintenir son activité a forte croissance.

Les activités de CHEERZ sont concernées par certaines rubriques ICPE. Au vu des quantités aujourd'hui mises en jeu, un dossier
de demande d’autorisation environnementale en vue d'une régularisation est en préparation.

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase fravaux
Les travaux nécessaires pour I'augmentation des activités de CHEERZ sont uniquement sur des travaux de réaménagement

intérieur. Aucun chantier de construction ou de démolition n'a été réalisé et n'est prévu.

4.3.2 dans sa phase d'exploitation
En phase d'exploitation, les activités principales sont :
- La réalisation d'albums photos et de calendriers,
- Le développement photographique,
- La réalisation de magnets,
- Laréalisation de décorations murales.
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4.4 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'autorisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
La décision de I'autorité environnementale devra étre jointe au(x) dossier(s) d’autorisation(s).
Le projet est soumis au régime de l'autorisation environnementale tel que visé a l'article L. 181-1 du Code de I'Environnement

(créé par I'Ordonnance n°2017-80 du 26 janvier 2017 - art. 1) et plus particulierement son alinéa 2 :
2° Installations classées pour la protection de I'environnement mentionnées a l'article L. 512-1 (sont soumises a autorisation les

installations qui présentent de graves dangers ou inconvénients pour les intéréts mentionnés a l'article L. 511-1. L'autorisation,
dénommeée autorisation environnementale, est délivrée dans les conditions prévues au chapitre unique du titre VIII du livre ler).

4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale de I'opération - préciser les unités de mesure utilisées

Grandeurs caractéristiques Valeur(s)
Emprise au sol : 1629 m?
Superfie de l'atelier : 1483 m?
4.6 Localisation du projet
Adresse et commune(s) z . . q 2 0315837 48092'48"33
d’implantation Coordonnées géographiques long.Z2_°51'006"3f Lat.406°92'40"3
99-101, avenue Louis Roche Pour les catégories 5° a), 6° a), b)
ZA PERIPARK et c), 7°a), b) 9°a).b).c).d),
92230 GENNEVILLIERS 10°,11°a) b),12°,13°, 22°, 32°, 34°,
38°; 43° a), b) de I'annexe a
I'article R. 122-2 du code de
I'environnement :
Point de départ : long.__°__'__ " lat.__°__'__"_
Point d'arrivée : long.__°__'__ " lak__°__'__"_
Communes traversées :
SO.

Joignez a votre demande les annexes n°2 a é

4.7 S'agit-il d'une modification/extension d'une installation ou d'un ouvrage existant ? Oui I:l Non

4.7.1- Si oui, cette installation ou cet ouvrage a-t-il fait I'objet d'une évaluation Ovui I:l Non I:l
environnementale ?

4.7.2 Si oui, décrivez sommairement les
différentes composantes de votre projet et
indiquez a quelle date il a été autorisé ?

1 Pour 'outre-mer, voir notice explicative
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5. Sensibilité environnementale de la zone d’implantation envisagée

Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des services
instructeurs, et vous référer notamment a I'outil de cartographie interactive CARMEN, disponible sur le site de chaque
direction régionale.

Le site Internet du ministere en charge de I'environnement vous propose, dans la rubrique concernant la demande de
cas par cas, la liste des sites internet ouU trouver les données environnementales par région utiles pour remplir le formulaire.

Le projet se situe-t-il : Oui Non Lequel/Laquelle ?

Dans une zone naturelle
d'intérét écologique,
faunistique et floristique de
type | ou Il (ZNIEFF) 2

En zone de montagne ?

Dans une zone couverte
par un arrété de
protection de biotope ?

Sur le territoire d'une
commune littorale ?

Dans un parc national, un
parc naturel marin, une
réserve naturelle
(nationale ou régionale),
une zone de conservation
halieutique ou un parc
naturel régional ?

Sur un territoire couvert par
un plan de prévention du
bruit, arrété ou le cas
échéant, en cours
d'élaboration ?

Dans un bien inscrit au
patrimoine mondial ou sa
zone tampon, un
monument historique ou
ses abords ou un site
patrimonial remarquable 2

Dans une zone
humide ayant fait 'objet
d'une délimitation ?

[

La ZNIEFF la plus proche (type II) est la ZNIEFF de Pointe aval de I'lle Saint-Denis qui
se situe a environ 2,5 km (hors rayon d'affichage).

Il n'y a pas d'arrété de protection de biotope a proximité du site (le plus proche est a
plus de 20 km- Le bois de Bernouille).

parc naturel marin, réserve naturelle (la plus proche est a 18km - Oise-Pays de France)
a proximité du site.

Les parcs nationaux les plus proches sont ceux de Vanoise et des écrins situés a
environ 500km.

Le parc naturel marin le plus proche est situé a environ 145km (Estuaires picards et
mer d'Opale).

La réserve naturelle nationale la plus proche est a 18 km (Saint-Quentin-en-Yvelines).

La ville de GENNEVILLIERS est intégrée dans le plan d'exposition au bruit de
I'aérodrome de Paris-Bourget (AP du 06/02/2017). Les infrastructures suivantes a
proximité du site sont concernées par I'AP relatif au bruit associé aux infrastructures
de transports terrestres et prescrivant I'isolement acoustique des batiments (30 juin
2000) : la D20 (100m), la D9 (420m), D7 (750m), D17 (750m), A86 (845m), D986 (1km),
Rue du fossé blanc (600m), RERC (300m) et la ligne 13 de métro (1.8km).

Les monuments historiques les plus proches se situent a environ 930 m (centre
sportif) et a 1,3 km (église) dans la commune de Saint-Ouen. Le site n'est pas situé
dans la zone tampon de ces monuments.

Le site patrimonial remarquable le plus proche est situé a 1.6km (Site patrimonial
remarquable Cité-jardins).

Le site inscrit le plus proche est a 1.6 km (Cité jardin de Gennevilliers).
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Dans une commune
couverte par un plan de
prévention des risques
naturels prévisibles (PPRN)
ou par un plan de
prévention des risques
technologiques (PPRT) ?

Si oui, est-il prescrit ou
approuveé ?

Dans un site ou sur des sols
pollués ?

Dans une zone de
répartition des eaux ?

Dans un périmétre de
protection rapprochée
d'un captage d'eau
destiné ala
consommation humaine
ou d'eau minérale
naturelle ?

Dans un site inscrit ?

Le projet se situe-t-il, dans
ou a proximité :

D'un site Natura 2000 ?

D'un site classé 2

Oui

Non

Le plan de prévention du risques inondation de la seine a été approuve le 03/01/2004
etil englobe lacommune de Gennevilliers dans sa totalité. Le site n’est pas situé sur
une zone réglementée pour le risque inondation.

Un plan de prévention des risques technologiques du dép6t pétrolier de Total
concernent la ville de GENEVILLIERS (AP2013-34), la zone la plus proche se situe a 3,5
km.

Un plan de prévention des risques technologiques de SOGEPP et TRAPIL (AP
2013.23), la zone la plus proche se situe a environ 2,7 km.

Le site de CHEERZ est situé sur un terrain a risque avéré portant la référence
92SIS00661. Il s'agit d'un site BASOL traité avec restrictions d'usages, travaux réalisés,
restrictions d'usage ou servitudes imposées ou en cours.

Le site de CHEERZ se situe dans une zone d'activité réaménagée. La pollution des sols
antérieure a été traitée suite a des travaux de dépollution réalisés en 2004 et en 2008.

Le site est situé dans une zone de répartition des eaux (03001).

Plusieurs captages d'eaux industrielles sont présents & proximité du site mais aucun
n'est destiné a la consommation humaine ou d'eau minérale naturelle.

Le site inscrit le plus proche est a 1.6 km (Cité jardin de Gennevilliers).

Lequel et a quelle distance ?

Le site Natura 2000 le plus proche est celui du Sites de Seine-Saint-Denis situé a 2,5
km du site et qui concerne 12 espéces d'oiseaux.

Le site classé le plus proche est I'église Sainte-Genevieve de Asniéres-sur-seine a
2.25km.
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6. Caractéristiques de I'impact potentiel du projet sur I'environnement et la santé humaine au vu des informations

disponibles

6.1 Le projet envisagé est-il susceptible d'avoir les incidences notables suivantes ?
Veuillez compléter le tableau suivant :

Incidences potentielles

Oui

Non

De quelle nature ? De quelle importance ?
Appréciez sommairement I'impact potentiel

Ressources

Engendre-t-il des
prélevements
d'eau ¢

Si oui, dans quel
milieu 2

L'eau utilisée pour le process et les sanitaires provient du réseau d'eau de la
ville (volume estimé a 100 m3 par an).

Impliquera-t-il des
drainages / ou des
modifications
prévisibles des
masses d'eau
souterraines ?

L'eau utilisée proviendra du réseau d'eau.

Est-il excédentaire
en matériaux ?

Non

Est-il déficitaire en
matériaux ?

Si oui, utilise-t-il les
ressources naturelles
du sol ou du sous-
sol ?

Non

Milieu naturel

Est-il susceptible
d'entrainer des
perturbations, des
dégradations, des
destructions de la
biodiversité
existante : faune,
flore, habitats,
continuités
écologiques ?

Les locaux de CHEERZ sont implantés sur une zone d'activités économiques
déja existante, en zone urbaine.

Si le projet est situé
dans ou d proximité
d’un site Natura
2000, est-il
susceptible d'avoir
un impact sur un
habitat / une
espéce inscrit(e) au
Formulaire Standard

de Données du site ?

Le site Natura 2000 le plus proche est celui du Sites de Seine-Saint-Denis situé
a 2,5 km du site et qui concerne 12 espéces d'oiseaux.
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Est-il susceptible
d'avoir des
incidences sur les
autres zones a
sensibilité particuliere
énumérées au 5.2 du
présent formulaire ?

CHEERZ est éloigné de ce type de zone.

Engendre-t-il la
consommation

CHEERZ n'utilise pas ce type de matiere premiere.

d'espaces naturels, |:|
agricoles, forestiers,
maritimes ?
Lazone du PPRT le plus proche SOGEPP et TRAPIL se situe a environ 2,7 km
du site.
Par ailleurs, le projet d'accroissement d'activité n'engendrera pas d'effets sur
Est-il concemé par les intéréts mentionnés aux articles L. 211-1 et L. 511-1. du Code de
des risques |:| I'Environnement en raison des mesures de réduction des risques envisagées.

technologiques ?

Les risques de crue de la Seine sont pris en compte dans le PPRI de la Seine
dans les Hauts-de-Seine, incluant la ville de GENNEVILLIERS dans sa globalité.
Une étude foudre a été réalisée le 22/05/2017 par le propriétaire des
batiments concluant que les protections sont dans I'ensemble satisfaisante.

Risques  [Est-il concerné par
des risques naturels ? D
L'installation ne génére pas de rejets atmosphériques.
Engendre-t-il des X
risques sanitaires 2 D
Est-il concerné par
des risques
sanitaires ? D
Le trafic routier lié a l'activite est faible
- trafic de véhicules Iéger du personnel (environ 49 personnes), mais la
- dre-til d majorité des personnes utilise les transports en commun,
hgenare-i-i des - 2 livraisons de matié ieres/jour et 1 mois de produits chimi
) ivraisons de matiéres premieres/jour et 1 mois de produits chimiques
Tdrgﬁclzoscemems/ des D . - 5 passages de collecteurs postaux par jour
- 1 collecte de déchet non dangereux par semaine
- 1 collecte de déchet dangereux 2 fois par mais.
Nuisances Le batiment est déja existant et il n'y a pas d'équipements a I'extérieur
) susceptibles de perturber les riverains.
Est-il source de
oruit 2 []
Est-il concerné par
des nuisances I:'

sonores ?
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Aucune installation sur le site ne constitue une source significative d'odeur.

2
Est-il concerné par
des émissions
lumineuses ?

Engendre-t-il des
odeurs ? D
Est-il concerné par
des nuisances
olfactives ? D
Les équipements/installations utilisés sur le site de CHEERZ n'émettent pas de
vibration.
Engendre-t-il des X
vibrations ? D
Est-il concerné par
des vibrations ? I:'
Le site est actuellement localisé dans une zone a pollution lumineuse forte.
. Cette pollution est due a I'urbanisation et aux axes de transports mais aucune
Engendre-t-il des . - . N . S
L 2 ) installation sur le site méme de CHEERZ ne constitue une source significative
émissions lumineuses |:|

d’émission lumineuse.

Emissions

Engendre-t-il des
rejets dans I'air ?

Les procédes utilisés par CHEERZ n'engendrent pas de rejets atmosphériques.

Engendre-t-il des

Les procédeés en ceuvre génerent une consommation d'eau et donc des rejets
d'eau associés. Les eaux usées sont collectées dans le réseau publique des
eaux usées.

dangereux, inertes,
dangereux ?

rejets liquides ?

Si oui, dans quel D

milieu ?
Les effluents seront ceux des eaux sanitaires, des eaux de process et des eaux
de lavage des sols. Ces rejets seront envoyés vers la station d'épuration
d'Acheres avec mise en ceuvre d'une convention de rejets.

Engendre-t-il des

effluents 2 D
Le site génere des déchets dangereux (huiles, condensats de la chimie, argent
issu de I'électrolyse, ...) et non dangereux (papiers, cartons, plastiques, ...). Les

Engendre-t-il la déchets générés par I'activité sont totalement connus et disposent de filiéres

production de adaptées.

déchets non |:|
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Le site est déja existant et dans une zone urbaine.

Est-il susceptible de
porter atteinte au
patrimoine
architectural, |:|
culturel,
archéologique et
paysager ?
Patrimoine /

Cadre de vie Engendre-t-il des Le site est déja existant et dans une zone urbaine.
/ Population

modifications sur les
activités humaines
(agriculture,
sylviculture, []
urbanisme,
aménagements),
notamment I'usage
du sol ?

6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'étre cumulées avec d'autres projets existants ou
approuveés ?

Oui l:l Non Si oui, décrivez lesquelles :

Les projets ayant faits I'objet d'un avis de l'autorité environnementale sur les communes de Gennevilliers, Villeneuve-la-Garenne
et I'le Saint-Denis (communes situées dans le rayon d'affichage de 2 km autour du projet) en 2016, 2017 et 2018 sont les
suivants :

- Gennevilliers : projet de refuge SPA (avis du 26/07/2018). Ce projet ne semblent pas devoir présenter d’inconvénients
cumulables avec le projet de Cheerz notamment en raison de la distance qui les sépare (2.5 km au plus proche).

Une plate-forme de tri (avis du 12 avril 2018). Ce projet ne semblent pas devoir présenter d'inconvénients cumulables avec le
projet de Cheerz notamment en raison de la distance qui les sépare (3.5 km au plus proche).

Projet de la ZAC Debussy-Sévines (avis du 20/07/2017). Cet avis a donné lieu & I'absence d'observations de la part de l'autorité
environnementale.

Projet d'exploitation d'un entrepdt logistique Société VAILOG HOLDING FRANCE. Depuis ce projet a été autorisé en vertu de
I'arrété préfectoral n°2017-167 du ler ao(t 2018. Aussi ce site n'a plus a étre considéré comme un projet.

Implantation d'un centre de tri et de transit (avis du 15/03/2016). Ce projet ne semblent pas devoir présenter d’inconvénients
cumulables avec le projet de Cheerz notamment en raison de la distance qui les sépare (3 km au plus proche).

Projet d'aménagement d'une ZAC au niveau de la gare de Grésillons (avis du 23/09/2016). Au regard de sa vocation totalement
différente ce projet ne semble pas interagir avec celui de Cheerz. Projet de construction d'une installation portuaire (avis du
6/06/2016).Cet avis a donne lieu a I'absence d'observations de la part de l'autorité environnementale.

- Villeneuve-La-Garenne : Projet de requalification du secteur Galliéni (avis du 30 octobre 2018). Au regard de sa vocation
totalement différente ce projet ne semble pas interagir avec celui de Cheerz.

6.3 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'avoir des effets de nature transfrontiére ?

Oui |:| Non Si oui, décrivez lesquels :
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6.4 Description, le cas échéant, des mesures et des caractéristiques du projet destinées a éviter ou réduire les effets
négatifs notables du projet sur I'’environnement ou la santé humaine (pour plus de précision, il vous est possible de joindre

une annexe traitant de ces éléments) :
Les principaux effets prévus dans le cadre du projet ainsi que les impacts et les mesures associés sont les suivants :

Eaux : Cheerz consomme une quantité d'eau modérée pour son process. Les rejets d'eau sont envoyés vers la station d'épuration
d'Achéres avec mise en ceuvre d'une convention de rejets.

Trafic routier : L'activité de Cheerz engendre une faible augmentation du trafic routier. Cheerz fait appel aux HUB de différents
transporteurs localisés a proximité du site (UPS, Colissimo...).

Bruit : secteur peu occupé par les habitations : Batiment implanté dans une zone industrielle. Les équipements sont tous
implantés dans un batiment fermé.

Air ; L'installation n'engendre pas de rejets atmosphériques.

Il est & noter que le batiment est déja existant, et aucune modification/travaux ne sera réalisé. Il s'agit uniguement
d'aménagement intérieur.

7. Auto-évaluation (facultatif

Au regard du formulaire rempli, estimez-vous qu'il est nécessaire que votre projet fasse l'objet d'une évaluation
environnementale ou qu'il devrait en étre dispensé ? Expliquez pourquoi.

Au regard des éléments présentés dans le présent formulaire, il est possible de constater que le projet d'accroissement d'activité
de Cheerz présente des impacts modérés et maitrisés et surtout qu'il se fait sur un secteur industriel et adapté a ce type d'usage.
Aussi, il apparait relativement clair que ce projet ne nécessite pas d'étre associé a une étude d'impact "complete” et qu'une étude
d'incidence (en vertu du R.181-14 du CE) cohérente et adaptée aux enjeux parait suffisante.

Ainsi, la réalisation d’une étude d'incidence (en vertu du R.181-14 du CE) semble cohérente et adaptée aux enjeux du projet. Il ne
semble donc pas nécessaire que le projet fasse I'objet d’une évaluation environnementale « compléte ».

8. Annexes

8.1 Annexes obligatoires

Objet

X

Document CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire » -
non publié ;

Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'agir
d'extraits carfographiques du document d'urbanisme s'il existe) ;

X

AU minimum, 2 photographies datées de la zone d'implantation, avec une localisation cartographique des prises
3 | de vue, I'une devant permetire de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de le situer dans le
paysage lointain ;

Un plan du projet ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5° a), 6°a), b) et c),
4|7°a), b), 9°a), b), c), d),10°11°a), b), 12° 13°, 22°, 32, 38°; 43° a) et b) de I'annexe & I'article R. 122-2 du
code de I'environnement un projet de tracé ou une enveloppe de fracé ;

Sauf pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6°a), b) et c), 7° a), b), 9°a), b), c), d),
10°,11°q), b), 12° 13° 22° 32, 38°; 43° a) et b) de I'annexe a I'article R. 122-2 du code de I'environnement :
5 plan des abords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennes datées et
complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, d une échelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan
devra préciser 'affectation des constructions et terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours
d'eau ;

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport & ce site. Dans les
é | autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000 sur lesquels le projet est
susceptible d'avoir des effets.

X

X

X
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8.2 Autres annexes volontairement transmises par le maitre d'ouvrage ou pétitionnaire

Veuillez compléter le tableau ci-joint en indiquant les annexes jointes au présent formulaire d'évaluation, ainsi que les
parties auxquelles elles se rattachent

Objet

83 - Annexe 1 classement ICPE du site de Cheerz.

88.1.1 - Annexe 2 - CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d’ouvrage ou pétitionnaire »
88.1.2 - Annexe 3 - Plan de situation au 1/25000

88.1.3 - Annexe 4 et 5- Photographies environnement proche et lointain

88.1.4 - Annexe 6 - Plan du projet par ligne de production

88.1.5 - Annexe 7 - Plan photo aérienne avec voisinage et description du voisinage proche

88.1.6 - Annexe 8 - Plan de situation Natura 2000

9. Engagement et signature

Je certifie sur I'honneur I'exactitude des renseignements ci-dessus

Fait a Paris le, 26 Avril 2019

Signature
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Classement ICPE applicable a CHEERZ

N° Titre de la rubrique Seuil de classement Etat Actuel HEEsEmaT Etat futur CEEEEmn : ngon
actuel futur d’affichage
Traitement et développement de > 5 000 m?/an (D)
2950-2 | surfaces photosensibles a base 27500 m%an DC 250000 m?/an A 1
argentique > 50 000 m%an (A)
> 50 tet< 100 t (DC)
4331 | Hquides inflammables de catégorie > 100 t et < 1000 t (E) 70 tonnes DC 70 tonnes DC -
2 ou catégorie 3
> 1000 t (A)
N : > 100 kglj (D)
2450-3 Imprimerie ou ateliers de 20 kgl NC 20 kglj NC :
reproduction graphiques > 400 kg/j (A)
> 1000 m3 (D)
1530 | _ Depotde papiers, cartons ou > 20000 m3 < 50 000 m3 (E) 350 m? NC 350 m? NC ;

matériaux combustibles analogues

> 50000 m3 (A)







ANNEXE 3
Photo permettant de situer le projet dans I’environnement proche




Lieu de prise
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ANNEXE 3
Photo permettant de situer le projet dans I’environnement lointain




LOCALISATION CARTOGRAPHIQUE DE LA PRISE DE VUE
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Plan photos aériennes avec voisinage

Batiment industriel ou
tertiaire

Batiment industriel ou
tertiaire




Répartition des lots sur la zone PERIPARK et plan de circulation dans la zone

La liste des entreprises établies sur PERIPARK est la suivante :

Entreprises Activité Batiment
CHEERZ Activités photographiques A
SYNLAB (Al Control) Analyses, essais et inspections techniques A
SMITH & NEPHEW Commerce de gros de produits pharmaceutiques A
SUSHI TRAITEUR Services des traiteurs A
DHL Entreposage et stockage non frigorifique A
SOTHEBY’S Services de déménagement A
AXS Distribution et le commerce de gros de parc informatique A
FRAIKIN Loueur de solutions de véhicules utilitaires B
JFC (Groupe Kikkoman) Commerce de gros alimentaire non spécialisé C
L Espace Etudes et conseils en aménagement d’espace D




EVOLUTEC

Conseil en systémes et logiciels informatiques

EIMI Installation de structures métalliques, chaudronnées et de
tuyauterie

FARECO Fabrication d'autres matériels électriques

HOMEPERF Fournisseur de matériel médical et chirurgical

DROP PIECES AUTOS

Commerce de gros d’équipements automobiles

POLE EMPLOI

Administration publique

TOPO CENTER

Fournisseur d’équipements industriels

VINCI (OPTEOR)

Travaux d'installation d'équipements thermiques et de

climatisation

COFRISET Commerce de gros (commerce interentreprises) de fournitures
et équipements industriels divers

SAMSIC Agence d’intérim

SPRINT Imprimerie

CAL Commerce de gros d’équipements automobiles

MWM Commerce de gros (commerce interentreprises) de fournitures
et équipements industriels divers

GANDER & WHITE Magasin d’ameublement et de décoration

SOMFY Fabrication de moteurs et turbines, a l'exception des moteurs

d'avions et de véhicules

TECHNAL

Fournisseur de matériaux de construction




Annexe 2: Localisation du site Natura 2000 le plus proche du site (Source : Géoportail)

SITE NATURA 2000
DIRECTIVE QISEAUX

Iggnifant | FRTI1303

Mo | Giles de Seine-Saind-Denis

Ficha bechniqua




